[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	12.08.2020 года

	       №42/600

г. Дальнереченск

О регистрации кандидата на должность главы Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, выдвинутого в порядке самовыдвижения, Губаря Виктора Сергеевича
В соответствии со статьями 27, 45, 49 Избирательного кодекса Приморского края, рассмотрев поступившие в территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района документы, необходимые для регистрации кандидата и проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата на должность главы Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района Губаря Виктора Сергеевича требованиям Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района установила следующее.

Порядок самовыдвижения кандидата на должность главы Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района соответствует требованиям Избирательного кодекса Приморского края.

Оснований для отказа в регистрации не усматривается, на основании выше изложенного территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Губаря Виктора Сергеевича, 1953 года рождения, главу администрации Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района, проживающего в с. Сальское Дальнереченского муниципального района, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом на должность главы Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района 12 августа 2020 в 16 час. 07 мин.
2. Выдать Губарю Виктору Сергеевичу удостоверение зарегистрированного кандидата на должность главы Сальского сельского поселения Дальнереченского муниципального района установленного образца.

3. Настоящее решение направить:

3.1. в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте.

3.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                      В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
                                                       Т.С. Проценко